
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11., 83/13., 143/13., 13/14.) i članka 46. Statuta Općine Kalnik („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“, broj 5/13.) općinski načelnik Općine Kalnik donosi 

 

   PLAN NABAVE OPĆINE KALNIK ZA 2015. GODINU 

 

 

I. 

 Javni naručitelj Općina Kalnik donosi Plan nabave Općine Kalnik za 2015. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) koji sadrži podatke (tabela A) o predmetu 

nabave, evidencijskom broju nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, uključujući i postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz 

Dodataka II. B, planiranom početku postupka, ugovoru ili okvirnom sporazumu i planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma. 

 

II. 

 Za nabavu čija je procijenjena vrijednost veća od 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna za usluge i robu te radove do 500.000,00 kuna u Plan nabave 

unose se podaci (tabela B) o predmetu nabave, evidencijskom broju, procijenjenoj vrijednosti nabave, postupku nabave, ugovor ili narudžbenica i planirani početak 

nabave. 

 Plan nabave odnosi se na nabavu usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) (javna nabava) i nabavu usluga i robe od 

20.000,00 do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 kuna do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) (bagatelna nabava), kako slijedi: 

 

 

A) Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) (javna nabava) 

 

Red. 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka javne 

nabave 

Sklapanje 

ugovora o 

javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

 

 

Napomena 

1. 

 

Izrada projektne dokumentacije za 

"Kalnik - "Nevidljivi grad" - 

uređenje arheološkog nalazišta 

1/15. E-MV 320.000,00 Otvoreni postupak 
Ugovor o javnoj 

nabavi 
III kvartal 1 godina  

2. 
 

Uređenje Trga Stjepana Radića u 

Kalniku 

2/15. E-MV 2.500.000,00 Otvoreni postupak 
Ugovor o javnoj 

nabavi 
III kvartal 2 godine  

3. 
 

Izgradnja Pješačke staze sa 

odvodnjom Šopron - Kalnik 

3/15. E-MV 4.800.000,00 Otvoreni postupak 
Ugovor o javnoj 

nabavi 
III kvartal 2 godine  

4. 

 

Izrada idejnog, glavnog i 

izvedbenog projekta - projekt Kalnik 

za zdravlje 

4/15. E-MV 
 

320.000,00 

 

Otvoreni postupak 

Ugovor o javnoj 

nabavi 
III kvartal 1 godina 

 

 



5. 

 

Izrada idejnog, glavnog i 

izvedbenog projekta izgradnje 

zgrada stambene namjene - projekt 

Novi Kalnik 

5/15. E-MV 270.000,00 Otvoreni postupak 
Ugovor o javnoj 

nabavi 
III kvartal 1 godina  

6. 

 

Izrada idejnog i glavnog projekta 

izgradnje ekološki prihvatljivog 

sustava odvodnje otpadnih voda 

6/15. E-MV 300.000,00 Otvoreni postupak 
Ugovor o javnoj 

nabavi 
III kvartal 1 godina  

7. Izgradnja nerazvrstanih cesta 7/15. E-MV 2.000.000,00 Otvoreni postupak 
Ugovor o javnoj 

nabavi 
III kvartal 2 godine  

8. 
 

Izgradnja precrpne stanice 

Planinarski dom Kalnik 

8/15. E-MV 1.200.000,00 Otvoreni postupak 
Ugovor o javnoj 

nabavi 
III kvartal 1 godina  

 

 

 

 
B) Nabava usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 do 500.000,00 kuna (sve bez PDV-a) (bagatelna nabava) 

 

Red. 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj  

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a) 

Postupak nabave 
Ugovor ili 

narudžbenica 

Planirani 

početak nabave 

 

Napomena 

1. 

 

Povećanje energetske učinkovitosti objekta Dom 

za stare i nemoćne Potok Kalnički - uređenje 

vanjske ovojnice objekta 1/15. BN 230.000,00 Prikupljanje ponuda  Ugovor I kvartal  

2. 

 

Povećanje energetske učinkovitosti objekta Dom 

za stare i nemoćne Gornje Borje - 

uređenje vanjske ovojnice objekta 2/15. BN 300.000,00 Prikupljanje ponuda Ugovor I kvartal  

3. 

 

Povećanje energetske učinkovitosti objekta Dom 

za stare i nemoćne Kamešnica - uređenje vanjske 

ovojnice objekta 3/15. BN 300.000,00 Prikupljanje ponuda Ugovor I kvartal  

4. 

 

Zamjena građevne stolarije južnog pročelja na 

Domu hrvatskih branitelja - demontaža, izrada i 

montaža 4/15. BN 70.000,00 Prikupljanje ponuda Ugovor I kvartal  

5. 

 

Izrada elaborata III. Izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja Općine Kalnik  5/15. BN 100.000,00 Prikupljanje ponuda Ugovor II kvartal  



6. 

 

Izrada projektne dokumentacije postojećih 

nerazvrstanih cesta na području Općine Kalnik 

za potrebe ishođenja građevinskih dozvola  

Popovec - izlaz na cestu za Šopron 6/15. BN 30.000,00 Na poziv 

Narudžbenica ili 

ugovor III kvartal  

7. 

 

Izrada projektne dokumentacije postojećih 

nerazvrstanih cesta na području Općine Kalnik 

za potrebe ishođenja građevinskih dozvola 

Borje - Stržinec 7/15. BN 30.000,00 Na poziv 

Narudžbenica ili 

ugovor III kvartal  

8. 

 

Građevinska sanacija južnog i istočnog pročelja 

na kapeli sv. Andrije u Kamešnici, sanacija poda 8/15. BN 65.000,00 Prikupljanje ponuda Ugovor III kvartal  

9. 

 

Uređenje zvonika crkve sv. Brcka u Kalniku - 

ulazno stepenište, stepenište unutar zvonika  

i unutarnji radovi 9/15. BN 200.000,00 Prikupljanje ponuda Ugovor III kvartal  

10. 

 

Izvođenje radova na održavanju zidina Starog 

grada Veliki Kalnik 10/15. BN 200.000,00 Prikupljanje ponuda Ugovor III kvartal  

11. 

 

Obnova kamene plastike na prozorima crkve i 

zvonika crkve sv. Brcka u Kalniku 11/15. BN 25.000,00 Na poziv 

Narudžbenica ili 

ugovor III kvartal  

12.  

 

Materijal za uređenje staza na mjesnom groblju 

Vojnovec Kalnički 12/15. BN 40.000,00 Na poziv Narudžbenica I kvartal  

13.  

 

Uređenje parkirališta na mjesnom grublju 

Vojnovec Kalnički 13/15. BN 40.000,00 Na poziv Narudžbenica I kvartal  

14. 

 

Izgradnja energetski neovisne javne rasvjete na 

mjesnim grobljima 14/15. BN 60.000,00 Na poziv 

Narudžbenica ili 

ugovor II kvartal  

15.  

 

Razglas na mjesnim grobljima 15/15. BN 20.000,00 Na poziv Narudžbenica III kvartal  

16. Izgradnja javne rasvjete u naseljima 16/15. BN 40.000,00 Na poziv 

Narudžbenica ili 

ugovor III kvartal  

17.  

 

Arheološko nalazište „Kalnik - Igrišče“ 17/15. BN 50.000,00 Na poziv Ugovor III kvartal  

18. 

 

Električna energija - javna rasvjeta 18/15. BN 40.000,00 Na poziv Ugovor II kvartal  

19. 

 

Održavanje nerazvrstanih cesta u zimskim 

mjesecima - zimska služba  19/15. BN 40.000,00 Na poziv 

Narudžbenica ili 

ugovor IV kvartal  



20. Projektna dokumentacija mjesnog groblja Kalnik 20/15. BN 25.000,00 Na poziv 

Narudžbenica ili 

ugovor II kvartal  

21. Idejni projekt solarne elektrane 21/15. BN 24.000,00 Na poziv 

Narudžbenica ili 

ugovor III kvartal  

22. 

 

Izrada projektne dokumentacije postojećih 

nerazvrstanih cesta na području Općine Kalnik 

za potrebe ishođenja građevinskih dozvola 22/15. BN 100.000,00 Prikupljanje ponuda Ugovor III kvartal 

 

 

23. 

 

Izgradnja prometnice Novi Kalnik 23/15. BN 100.000,00 Prikupljanje ponuda Ugovor III kvartal  

24. 

 

Izgradnja opskrbnog cjevovoda  

Kamešnica - Hrlci 24/15. BN 250.000,00 Prikupljanje ponuda Ugovor II kvartal  

25. 

 

Izgradnja precrpne stanice Cari 25/15. BN 250.000,00 Prikupljanje ponuda Ugovor II kvartal  

26. 

 

Izrada detaljnog urbanističkog plana 

Poduzetničkih zona a) Popovec zapad, 

b)Popovec istok, c) Kalniki jug, d) Potok 

Kalnički sjever, e) Kamešnica rinkov 26/15. BN 30.000,00 Na poziv 

Narudžbenica ili 

ugovor II kvartal  

27. 

 

Izrada geodetskog projekta Poduzetničke zone 

Kalnik 27/15. BN 40.000,00 Na poziv 

Narudžbenica ili 

ugovor II kvartal  

28. 

 

Izrada geodetskog projekta Mladi Hrvatske za 

mlade Europe 28/15. BN 50.000,00 Na poziv 

Narudžbenica ili 

ugovor II kvartal  

 

III. 

 

 Ovaj Plan objavit će se na internetskoj stranici Općine Kalnik www.kalnik.hr, a stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 400-08/15-01/01 

URBROJ: 2137/23-15-1 

Kalnik, 16. veljače 2015.      

                                                                                                                                                                                OPĆINSKI NAČELNIK: 
                       Mladen Kešer, bacc.ing.agr       

http://www.kalnik.hr/

